
BōHEME HOUSE
BOUTIQUE HOTEL

pristato

PRIVATUS VIEŠBUTIS NAUJŲJŲ SUTIKIMUI
TIK TAVO DRAUGŲ KOMPANIJAI

BōHEME HOUSE
facebook | instagram @bohemehouse

www.bohemehouse.lt | hello@bohemehouse.lt
+370 668 21771

BōHEME HOUSE tai daugiau nei apartamentai. Tai įkvepianti erdvė, gimusi iš jaunos šeimos aistros architektūrai, 
dizainui, kultūrai ir unikalioms patirtims. Tarpukario datuojamame name moderniomis interpretacijomis pasakosime 
apie 20 kultūrinės ekstazės kupinų Nepriklausomybės metų, kuomet Kaunas buvo vadinamas Mažuoju Paryžiumi. 

Aštuoni unikalaus dizaino apartamentai, talpinantys iki 22 svečių kopmaniją, Lobby baro salonas, mistiškoji Cinema 
Lounge kino teatro erdvė ir kvapą gniaužianti panoraminė stogo terasa - visa tai gali tapti NAMAIS Jūsų unikaliam 

Naujųjų metų sutikimui pačioje Kauno senamiesčio širdyje.

VIENINTELIS TOKS PASIŪLYMAS

VIENINTELEI TAVO DRAUGŲ KOMPANIJAI

PASIŪLYMAS

○ apgyvendinimas aštuoniuose unikalaus dizaino apartamentuose / iki 22 žmonių/
○ vėlyvieji šefo pusryčiai
○ privatus kino teatras įsimintinai vakaro programai
○ panoraminė stogo terasa su tik Jums skirtais viso miesto fejerverkais
○ lobby baras su privačiu barmenu ir virtuvės šefu

        PASIŪLYMO KAINA NUO 185 €/žmogui

PAPILDOMOS PASLAUGOS

○ degustacinė 4-6 patiekalų vakarienė nuo 55 €/žmogui
○ gėrimai / a la carte meniu
○ gyvo garso koncertas / DJ, pianinas, saksofonas, smuikas, vokalas pasirinktinai/ nuo 150 €/val
○ fotografas / nuo 80 €/val
○ vaikų animatorius / nuo 50 €/val
○ vaikų auklė / nuo 30 €/val
.. ir begalė kitų individualių pasiūlymų, leisiančių paversti Jūsų šventę nepamirštamu nuotykiu



BōHEME HOUSE
BOUTIQUE HOTEL

pristato

APARTAMENTAI

BōHEME HOUSE
facebook | instagram @bohemehouse

www.bohemehouse.lt | hello@bohemehouse.lt
+370 668 21771

Aštuoni unikalaus dizaino apartamentai buvo įkvėpti aštuonių skirtingų Kauno, anuomet dar vadinto Mažuoju 
Paryžiumi, tarpukario bohemos kultūros istorijų. Nuo Mikelandželo skulptūrų, šiuolaikinių tapytojų kūrybos eksponatų, 
veidrodinių lubų, kvapnių gėlių instaliacijų, baseino kopėčiomis pasiekiamo kambario ir apvalios lovos mansardoje iki 

fortepijono... Tikime, šie apartamentai dovanos Jums monumentalius įspūdžius.

Skirtingo dydžio apartamentuose /nuo 18 iki 55 kvm/ Jūsų lauks skirtingi potyriai ir patogumai - virtuvės, Chemex 
kavinukai ir arbata, indai, rinktinės knygos ir žurnalai, satino patalynės, rankšluosčiai, šlepetės, chalatai, smart TV, 

prabangios Grown Alchemist prausimosi priemonės.



BōHEME HOUSE
BOUTIQUE HOTEL

pristato

STOGO TERASA

BōHEME HOUSE
facebook | instagram @bohemehouse

www.bohemehouse.lt | hello@bohemehouse.lt
+370 668 21771

Ko gero, vienintelė Kauno senamiesčio panoraminė terasa, leidžianti pažvelgti į miestą tarsi iš paukščio skrydžio kur 
360’ vaizdai aprėpia visą senamiestį, Rotušės bokštus ir tęsiasi iki pat Prisikėlimo bažnyčios ir Aleksoto šlaitų.

Naujametiniais fejerverkais rūpintis nereikės -
viso miesto dovanojamais fejerverkais galėsite mėgautis ant panoraminio stogo.

KINO TEATRAS

Paskutinio nepriklausomoje Lietuvoje pastatyto Romuvos kino teatro romantizmas įkvėpė prisijaukinti netikėčiausias 
BōHEME HOUSE erdves ir sukurti mistiškąjį kino teatrą. Po Naujametinių fejerverkų panoraminėje terasoje, 
lauksime Jūsų unikaliame amfiteatriniame kino teatre su spragėsiais, kokteiliais, filmais ir gera muzika. 



BōHEME HOUSE
BOUTIQUE HOTEL

pristato

DEGUSTACINĖ VAKARIENĖ
SU PRIVAČIAIS ŠEFAIS

BōHEME HOUSE
facebook | instagram @bohemehouse

www.bohemehouse.lt | hello@bohemehouse.lt
+370 668 21771

BōHEME HOUSE kviečia Naujametinį vakarą pradėti degustuojant ypatingą vakarienę. Ilgametes patirtis 
turintys šefai paruoš Jums degustacinės vakarienės meniu, kuris gali būti derinamas pagal Jūsų individualius 

poreikius. Nuo ančių kepenėlių putėsių ir svieste karamelizuotos morkos, iki antienos, paskandintos burokėlių piure, 
ir levandų brownie su azote virtais morengais. Monumentalioms patirtims rekomenduojame ir someljė edukaciją bei 

vynų derinimą prie pasirinktų patiekalų.

LOBBY
BRUNCH BARAS

LOBBY BRUNCH BARAS, kviesiantis pasijusti tarsi jaukioje BōHEME HOUSE namų svetainėje, buvo įkvėptas 
tarpukario salonų kultūros ir garsiosios Konrado kavinės, gyvavusios beveik 140 metų. Modernioje bohemiškoje 

aplinkoje Naujųjų metų išvakarėse barmenai Jūsų lauks su plačiu kokteilių, vynų ir tauriųjų gėrimų meniu, o pirmąjį 
2023 metų rytą šefai pasitiks su mimozomis ir privačiai Jums gaminamais vėlyvaisiais pusryčiais.


